


CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@20milazo.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-07-31



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001418	LEGGINS B CAMPANA COLOR-YULI	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
2	003480	PANTY X3 DN-164	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
3	003337	ROPA INTERIOR SK 1 24020-180	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
4	003405	BODDY SONSA S-053	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
5	000698	CACHETERO S/F-DAMA X3 013	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Nro Lineas:	5
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Base:	113,445.38
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Impuestos:	21,554.62
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	135,000.00
								Total Factura:	135,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.